Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018 г.

                                   № 3
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов
             Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требований к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области,
постановляет:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (Приложение № 1).

2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области (Приложение № 1).
3. Обеспечить своевременное размещение плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов и обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в ЕИС.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

    В.В.Исаев